
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Национальный парк «Водлозерский»

(ФГБУ «Национальный парк «Водлозерский)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г.Петрозаводск

17.06.2020 № 29

«О посещении территории парка»

В соответствии с указом Губернатора Архангельской области
от 15 июня 2020 года № 89-у, распоряжаюсь:

1. Внести изменения в Распоряжение от 16.06.2020 г. №28.
2. Пункт 5 распоряжения читать в следующей редакции: Информировать лиц,

прибывающих из других субъектов Российской Федерации, о необходимости при
нахождении на территории Архангельской области исполнять правила установленные
указом губернатора Архангельской области от 17.03.2020 г. №28-у.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор № А.Ю. Гудым



Согласовано:

Начальник отдела правовой работы‚ //_//[
делопроизводства и кадров ‚, } Алексеев А.Ю.

Ознакомлен:

Руководитель Онежского филиала Н.Н.Ермошко

Руководитель Водлозерского филиала В.В.Мальберг

4.“
Главный специалист по делопроизводству № Е.Д.Белоусова

Главный специалист по информационным технологиям ( ;&2 О.С.Зуев


